
UCHWAŁA NR 34/1472/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

  z dnia 2 września 2021 r. 
  
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 25/2021 pod nazwą „Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych – edycja II” na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2021 roku, ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 15  
ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) w wykonaniu rozdziału  
6 § 6 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 31/1360/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 
25/2021 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pod nazwą „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych – edycja II” oraz § 2 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 49/2111/20 z dnia  
9 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do oceny 
ofert w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 25/2021 pn. „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
– edycja II” na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 roku, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  
w następującym składzie: 
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – dyrektor Departamentu Spraw Społecznych  

– przewodnicząca komisji konkursowej; 
2) Milena Skopińska – zastępca dyrektora Departamentu Spraw Społecznych – członek 

komisji konkursowej; 
3) Krzysztof Przewoźny – naczelnik Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych  

w Departamencie Spraw Społecznych – członek komisji konkursowej; 
4) Małgorzata Tomaszewska – pełniąca obowiązki kierownika Biura Realizacji 

Dofinansowań w Wydziale Integracji Osób Niepełnosprawnych w Departamencie Spraw 
Społecznych – członek komisji konkursowej; 

5) Monika Wolska – pracownik Biura Realizacji Dofinansowań w Wydziale Integracji Osób 
Niepełnosprawnych w Departamencie Spraw Społecznych – członek komisji 
konkursowej; 

6) Piotr Niedziałkowski – kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
w Wydziela Polityki Społecznej w Departamencie Spraw Społecznych – członek komisji 
konkursowej; 

7) Krystyna Afeltowicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci – członek komisji konkursowej; 

8) Jolanta Pisarska-Bitowt – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Akcja Zdrowie – 
członek komisji konkursowej; 

9) Krzysztof Kranz – członek Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
– członek komisji konkursowej. 



 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


